
UCHWAŁA NR XXII/188/12 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych 

w Polanowie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: z 2002 r. 
Nr23 poz. 220, Nr62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr214 poz. 1806, z2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Nr 
219, poz. 1706, z 201 O r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 
117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr21 poz. 113, Nr217 poz.1281, Nr 149 poz. 887 i Nr217, 
poz. 1281), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr Vlll/60/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 marca 2007 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Polanowie w ten sposób, że: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 2. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie, jako podmiot sektora finansów publicznych, 
jest samorządowym zakładem budżetowym gminy Polanów działającym w celu wykonywania 
określonych ustawami zadań własnych gminy, na podstawie przepisów: 

1) Ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm.) 

3) Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, 
poz. 236) 

4) Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ), 

5) Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 
223 poz. 1458 z późn. zm.) 

6) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 201 Or. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (DZ. U. z2010r. Nr241 poz.1616) 



7) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 201 Or. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz.U. z 2010r. Nr 38 poz. 207 z póżn.zm.)" 

2) § 4 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§4. 
3. usług komunalnych - polegających na utrzymaniu czystości i porządku w gminie, terenów 
zielonych w mieście, odśnieżaniu ulic i chodników w okresie zimowym w mieście, dekoracji 
miasta z okazji świąt państwowych i wyznaniowych". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

··~.· 
~,· i•ll 

l :/,'1• 

'' '.,_ 


